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Thermotech ingår avtal med Caverion  
 
Thermotech Scandinavia AB har tecknat avtal med Caverion. Avtalet sträcker sig över två år 
och omfattar Thermotechs sortiment för vattenburna golvvärmesystem, tappvatten och 
radiatorsystem. 
 

- Det känns väldigt bra att bli avtalsleverantör till Caverion. Vi har levererat en del till 
dem redan tidigare, men med ett avtal hoppas vi kunna få ett utökat förtroende hos fler av 
Caverions kontor, säger Malin Malmenström, försäljningschef hos Thermotech 
Scandinavia AB. 

 
Thermotech är en komplett leverantör av systemlösningar för både golvvärme och 
vattendistribution. Med tillverkning och lager på samma ställe kan företaget erbjuda stor 
flexibilitet och korta ledtider på kundanpassade produkter och lösningar. 

 
- Vi levererar direkt dit kunden vill utan mellanhänder, vilket bland annat möjliggör 

skräddarsydd uppmärkning vid större projekt och därmed en enklare och smidigare 
installation. Våra sju regionkontor över landet har också mindre lager för kompletterande 
leveranser vid behov, fortsätter Malin Malmenström. 

 
 
 
Caverion designar, konstruerar, förvaltar och utvecklar användarvänliga och energieffektiva 
lösningar för byggnader, industrier och infrastruktur. Caverion har ca 17.000 anställda i 12 
länder i Nord-, Central- och Östeuropa och omsatt ca 2,4 miljarder euro 2014. 

 
 
 
För ytterligare information:  
Malin Malmenström  
Försäljningschef    
Thermotech Scandinavia AB   
Tel: 090-699 20 15 
E-post: malin.malmenstrom@thermotech.se 
    
 
 
 
TT Thermotech Scandinavia AB utvecklar, tillverkar, projekterar, säljer och levererar kompletta kundanpassade 
värme- och rörsystem. Thermotech grundades i Sollefteå 1996 och där finns huvudlager och produktion än idag. 
Förutom fabriken i Sollefteå har vi sju regionkontor i Sverige samt dotterbolag i Finland och Ryssland. Förra året 
omsatte vi 124 MSK. Vi levererar utan grossister med en hög servicegrad och stor flexibilitet. Rörinstallatörer och 
husfabrikanter är några av våra kunder.  


